
Preisliste für das Gästehaus im Alten 
Botanischen Garten 

 

 

 

 

 

Standartkonditionen 
Preis pro Nacht 

Einzelzimmer .................................................................................................... 55,00 € 
Doppelzimmer .................................................................................................. 85,00 € 
Doppelzimmer zur Einzelnutzung ........................................................... 70,00 € 
Zustellbett / Schlafsofa ................................................................................. 25,00 € 
 

 

 

 

Sonderkonditionen ab 7 Nächten 
Preis pro Nacht 

Einzelzimmer .................................................................................................... 50,00 € 
Doppelzimmer .................................................................................................. 80,00 € 
Doppelzimmer zur Einzelnutzung ........................................................... 67,00 € 
Zustellbett / Schlafsofa ................................................................................. 25,00 € 
 
 
 

 

Rücktritt von der Reservierung 
 

Bis 14 Tage vor Anreise ...................................................  Kostenlose Stornierung 

Bis 3 Tage vor Anreise ......................................................  80 % des Zimmerpreises 

Bis Anreisetag ......................................................................  100% des Zimmerpreises 


